Главе ЗАТО  г. Железногорск
И.Г. Куксину

от ________________________________
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
_________________________________;
имеющего паспорт ________________
_________________________________
_________________________________.

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить меня в кадровый резерв руководителей муниципальных предприятий и учреждений на следующую(ие) должность(и): __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата: «____» __________ 20__года

Подпись: _______________________________________

Заявление принял (а):

«____»__________20___г.         ___________________________